
UCHWAŁA NR LIV/342/2023 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/324/2023 Rady Gminy Gardeja z dnia 26 kwietnia 2023 r. w 
sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 

Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej spółce Społeczna Inicjatywa 
Mieszkaniowa KZN Pomorze Gdańskie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 33m ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1995 
roku o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa (t.j. Dz. U z 2023 r., poz. 790 z późn. zm.), 
Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr L/324/2023 Rady Gminy Gardeja z dnia 26 kwietnia 2023 roku 
w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 
Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej spółce Społeczna Inicjatywa 
Mieszkaniowa KZN Pomorze Gdańskie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zmienia się pkt 1, 
który otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„1) wysokość planowanego wkładu pieniężnego Gminy Gardeja związanego z realizacją 
opisanego wyżej działania wynosi 3.000.000,00 (słownie: trzy miliony) złotych”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Zbigniew Kępiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1576138-0382-4EA0-8502-EC2736B1BD3F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W załączniku do Uchwały Nr L/324/2023 Rady Gminy Gardeja z dnia 26 kwietnia 2023 roku w 

sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 

Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej spółce Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa KZN Pomorze Gdańskie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, w pkt 1 pojawił 

się zapis: „wysokość planowanego wkładu pieniężnego Gminy Gardeja związanego z realizacją 

opisanego wyżej działania wynosi – Gmina Gardeja nie wnosi wkładu w formie pieniężnej z 

budżetu gminy”, z uwagi na pkt 2 „wysokość wnioskowanego wsparcia na realizację opisanego 

wyżej działania wynosi 3.000.000,00 złotych (słownie: trzy miliony)”, należy uznać, że otrzymane 

wparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa zostanie przekazane do 

budżetu gminy, a co za tym idzie pkt 1 przedmiotowego wniosku powinien brzmieć: „wysokość 

planowanego wkładu pieniężnego Gminy Gardeja związanego z realizacją opisanego wyżej 

działania wynosi 3.000.000,00 (słownie: trzy miliony) złotych”. 

 

Mając powyższe na uwadze należy dokonać zmiany w załączniku do Uchwały Nr L/324/2023 

Rady Gminy Gardeja z dnia 26 kwietnia 2023 roku, co wiąże się z podjęciem niniejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1576138-0382-4EA0-8502-EC2736B1BD3F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/342/2023 RADY GMINY GARDEJA z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


